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S C R I P T A

Numéro Scripta :  9244

Auteur(s) : Guillaume []

Auteur(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbé)

Bénéficiaire(s) : Guillaume de Fourneaux [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1161-1202]

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Guillaume abbé de Savigny remet à Guillaume de Fourneaux une masure que son père tenait de l’abbaye.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

D.  Paris, BnF, n.a. lat. 2500, n° LXXXVIII, p. 377. Copie du XXe siècle

Dissertation critique
Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l’abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii,
episcopatu Baiocensi, n° LXXXVIII)
Date : 1161-1163 ou 1178-1179 ou 1187-1202 (Savigny compte trois abbés nommés Guillaume à cette période).

Texte d’après D

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Willelmus dictus abbas Savigneii salutem. Sciatis nos tradidisse
Willelmo de Fornellis illud de masura Chapel quod Radulfus pater ejus tenuit de nobis infra stagnum suum et juxta
stagnum tenendum de nobis jure hereditario pro tribus quarteriis frumenti annui redditus et II gallinis et XX ovis et
II pomibus, quod ut ratum sit presenti scripto fecimus annotari. Hujus rei testes sunt, Willelmus Bacon, Radulfus de
Conde archidiaconus Baiocensis et Gaufridus frater ejus, Johannes decanus de Coutum, Gaufridus Farsi, Willelmus
Farsi, Willelmus Trove, Robertus de Elemosina, Durandus de Elemosina, Ranulfus Rase et multi alii.


